
      BOMBBAR Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   01 апреля 2026 0:00

Стадион:   Манеж Динамо

Дивизион:
№ тура:

    Премьер   Прайд
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
9 Бабкин Игорь

84 Безматенный Сергей
7 Горелов Вадим

29 Жаринов Алексей
93 Зюков Леонид
8 Кожокар Александр

25 Кузьмин Кирилл
1 Минков Антон

17 Саргсян Артур
77 Сардаров Марат
10 Синячкин Алексей
3 Челухин Макар

82 Черкасов Петр
99 Шатин Иван
14 Шипилов Олег
2 Якубов Алексей

Батуев Артём
69 Натаревич Дмитрий

  # Фамилия Имя Г
Алексеев Антон
Аракелян Григор
Габидуллин Олег
Грехов Егор
Дабаев Сергей
Держак Денис
Зулоян Арен
Кузнецов Михаил
Купцов Никита
Ларионов Андрей
Прокофьев Иван
Рахимов Ильяс
Сысоев Владимир
Фадеев Максим
Хайитов Бобиржан
Харитонов Артем
Абрамов Владимир
Жиганов Владимир

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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